
UCHWAŁA NR XLVI/365/2023 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn. zm.1) ) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/358/2022 Rady Miejskiej Łasin z dnia 28 grudnia 2022 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2023 rok zmiana: (Zarządzenie Nr 587/2023 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 25 stycznia 2023r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 48.153.699,78 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości              39.515.666,47 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości           8.638.033,31 zł       zgodnie z załącznikiem nr  1 do 
uchwały.”;; 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 54.914.271,60 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości            42.479.481,47 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości       12.434.790,13 zł       zgodnie z załącznikiem nr  2 do uchwały.”;; 

3) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2023 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 „Wydatki  budżetu na 2023 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

5) załącznik  nr 3 „Plan finansowy wydatków inwestycyjnych i majątkowych w 2023 roku” otrzymuje 
brzmienie  jak  załącznik  nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości  6.760.571,82 zł, który  zostanie  sfinansowany 
przychodami  pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych.”; 

7) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się : 

1) przychody budżetu w wysokości  6.890.571,82 zł; 

2) rozchody budżetu w wysokości       130.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały”;; 

8) załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 14 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności” otrzymuje brzmienie  jak  załącznik  nr 5 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 13 "Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych  ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały; 

 
1)  Dz. U. z 2022r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E021BCC-A914-4E8C-99DD-8A39CF2C96D5. Podpisany Strona 1



11) ustala się plan finansowy środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa na 2023 rok i dodaje się załącznik nr 15 do Uchwały Nr 
XLV/358/2022 Rady Miejskiej Łasin z dnia 28 grudnia 2022r.; 

12) załącznik nr 15 "Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2023 rok" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E021BCC-A914-4E8C-99DD-8A39CF2C96D5. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVI/365/2023 Rady Miejskiej Łasin z dnia 9 lutego 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 21 374 813,31 55 616,00 21 430 429,31

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 073 140,31 55 616,00 7 128 756,31

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 52 000,00 52 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 616,00 3 616,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 719 630,47 719 630,47

85395 Pozostała działalność 0,00 719 630,47 719 630,47

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 719 630,47 719 630,47

Razem: 47 378 453,31 775 246,47 48 153 699,78

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E021BCC-A914-4E8C-99DD-8A39CF2C96D5. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLVI/365/2023 Rady Miejskiej Łasin z dnia 9 lutego 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 608 044,00 3 616,00 15 611 660,00

80101 Szkoły podstawowe 10 724 255,00 3 616,00 10 727 871,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 022,00 3 022,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 594,00 594,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 719 630,47 724 630,47

85395 Pozostała działalność 0,00 719 630,47 719 630,47

2970 Różne przelewy 0,00 699 520,06 699 520,06

3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 000,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 620,00 11 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 998,00 1 998,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 285,00 285,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 120,00 120,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 87,41 87,41

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 996 866,00 411 000,00 5 407 866,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 175 772,00 52 000,00 227 772,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 772,00 52 000,00 166 772,00

90095 Pozostała działalność 613 263,00 359 000,00 972 263,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 15 000,00 90 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 221 892,64 221 892,64

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 122 107,36 122 107,36

Razem: 53 780 025,13 1 134 246,47 54 914 271,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E021BCC-A914-4E8C-99DD-8A39CF2C96D5. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                    Załącznik do Uchwały Nr ……/…../2015

                                                                                                                                                                                                            Rady Miejskiej Łasin z dnia ………………….

Dochody własne 

jst

Obligacje 

komunalne

Środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

A-

B-

C-

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 918 000,00 1 603 508,00 1 603 508,00 0,00 0,00 0,00

A.-

B.-

C.-

A.-

B.-

C.-

A -

B -

C -

A-

B-

C-

A-

6. 600 60016 150 000,00 150 000,00 150 000,00 B-

C-

A -

B -

C -

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

A-

B-

C-

INFORMATYKA 279 126,00 191 709,00 8 957,00 0,00 0,00 182 752,00

Zakład Gospodarki 

Komunalnek Sp. z o.o. w 

Łasinie

1. 010 01044

Dokapitalizowanie ZGK w Łasinie Sp. z 

o.o. na zadanie - Budowa sieci tłocznej 

kanalizacji ściekowej Plesewo-Jankowice

330 000,00 330 000,00 330 000,00

2.

3. 200 000,00200 000,00750 000,0060016

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie
600

Porządkowanie stanów prawnych 

nieruchomości gruntowych - wykupy 

gruntów

30 000,00 30 000,00 30 000,00

60016
Przebudowa chodników na terenie miasta i 

gminy
650 000,00

8. 700 70005

100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

5.

Przygotowanie dokumentacji technicznych 

przebudowy dróg gminnych

600

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie
748 000,00748 000,00

Przebudowa i modernizacja mostu 

drewnianego przez jezioro Zamkowe

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

1 428 000,00
Przebudowa i modernizacja drogi gminnej 

nr 041311C w Nowych Mostach
60016600

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

4. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi gminnej 

nr 041313C Łasin-Szczepanki
840 000,00 305 508,00 305 508,00

                                                                                                                                                                                Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLVI/365/2023

Jednosta organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Plan finansowy wydatków inwestycyjnych i majątkowych w 2023 roku

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Rok budżetowy 

2023

Nazwa inwestycjiL.p. Dział Rozdział Łączne koszty finansowe
Środki pochodzące z 

innych źródeł

                                                                                                                                                                                Rady Miejskiej Łasin z dnia 9 lutego 2023r.

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie
7. 600 60016

Wykonanie nakładki na ulicy Starej w 

Łasinie
100 000,00 100 000,00 100 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E021BCC-A914-4E8C-99DD-8A39CF2C96D5. Podpisany Strona 1



Dochody własne 

jst

Obligacje 

komunalne

Środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednosta organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Rok budżetowy 

2023

Nazwa inwestycjiL.p. Dział Rozdział Łączne koszty finansowe
Środki pochodzące z 

innych źródeł

A-

B- 50 752,00

C-

A-

B- 132 000,00

C-

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 100 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

A -

B -

C -

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
8 261 275,79 7 768 738,13 1 095 597,92 0,00 6 673 140,21 0,00

A-

B-

C-

A -

B -

C - 6 673 140,21

A-

B-

C-

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000 000,00 102 172,00 102 172,00 0,00 0,00 0,00

A-

B-

C-

OCHRONA ZDROWIA 510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

A -

B -

C -

A -

B -

C -

102 172,00 102 172,0015.
Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie
80101

Poprawa efektywności energetycznej 

poprzez kompleksową termomodernizację 

budynku użyteczności publicznej w 

miejscowości Zawda

1 000 000,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00

754 75495

Poprawa bezpieczeństwa pieszych poprzez 

budowę przejścia dla pieszych ze 

światłami wzbudzanymi w ciągu drogi 

DK16 w ramach Rządowego programu 

"Razem Bezpieczniej" edycja 2022 - 2024

165 000,00

801

65 000,00

10 000,00

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Łasinie

Realizacja  projektu "Infostrada Kujaw i 

Pomorza 2.0"
147 126,00 59 709,00 8 957,00720 72095

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie
9.

17. 851 85111
Modernizacja pokrycia dachowego 

budynku Szpitala w Łasinie

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie
11.

10. 720 72095

13. 754 75412

Budowa, przebudowa i modernizacja 

remiz OSP ze świetlicami w Szonowie, 

Szynwałdzie oraz Zawdzie

8 086 275,79 7 693 738,13 1 020 597,92

14.

12. 754 75405

Fundusz Wsparcia Policji - 

współfinansowanie zakupu samochodu 

osobowego w wersji oznakowanej dla 

Komendy Miejskiej Policji w Grudziądzu

10 000,00 10 000,00

16. 851 85111 120 000,00

750 75023

Remont i renowacja zabytkowego budynku 

Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie - etap I 

remont dachu

2 100 000,00 250 000,00 250 000,00

Realizacja projektu "Cyfrowa Gmina" 

zakup serwerów i specjalistycznego 

oprogramowania

132 000,00 132 000,00

Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Łasinie

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

65 000,00

Zakup myjni - dezynfektora dla bloku 

operacyjnego Szpitala w Łasinie
120 000,00 120 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E021BCC-A914-4E8C-99DD-8A39CF2C96D5. Podpisany Strona 2



Dochody własne 

jst

Obligacje 

komunalne

Środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednosta organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Rok budżetowy 

2023

Nazwa inwestycjiL.p. Dział Rozdział Łączne koszty finansowe
Środki pochodzące z 

innych źródeł

A -

B -

C -

POMOC SPOŁECZNA 20 000,00 20 000,00 20 000,00

A-

B-

C-

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
1 373 285,00 1 321 000,00 649 107,36 0,00 450 000,00 221 892,64

A-

B-

C-

A-

B-

C- 450 000,00

A -

B -

C -

A -

B -

C -

A-

B-

C-

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
107 663,00 107 663,00 107 663,00 0,00 0,00 0,00

A -

B -

C -

KULTURA FIZYCZNA 12 360 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

A -

B -

C -

18.

Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Łasinie

Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Łasinie

300 000,00 300 000,00300 000,00851 85111

Budowa parkingu przy budynku POZ w 

Łasinie

Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Łasinie Sp. z 

o.o.

19. 852

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

20. 437 000,00 437 000,00

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie
40 000,00

85203

Wykonanie altany ogrodowej dla 

środowiskowego Domu Samopomocy w 

Łasinie

20 000,00 20 000,00 20 000,00

26. 926 92601
Budowa hali widowiskowo-rekreacyjnej w 

Łasinie - I etap 
12 360 000,00 200 000,00

40 000,00

21. 900 90095

24. 900

900 90095

Utworzenie parku rekreacyjno-

wypoczynkowego w miejscowości Święte 

na działce nr 10/10

304 440,00 294 000,00

200 000,00

Miejsko - Gminny Ośrodek 

Kultury w Łasinie

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

25. 921 92109

Dotacja celowa na dofinansowanie 

projektu "Zakup wyposażenia dla Miejsko - 

Gminnego Ośrodka Kultury w Łasinie"

107 663,00 107 663,00

90017
Dokapitalizowanie ZGK w Łasinie Sp. z 

o.o. 
900

107 663,00

90095
Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem 

obiektu w sołectwie Szczepanki
40 000,00

437 000,00

22.

500 000,00 50 000,00

Utworzenie parku rekreacyjno-

wypoczynkowego w miejscowości Łasin - 

Wybudowanie

500 000,00

101 111,00
Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie
192 889,00

23. 900 90095

Rozbudowa infrastruktury turystycznej i 

rekreacyjnej w Nowych Mostach oraz 

doposażenie i ogrodzenie placu zabaw w 

Goczałkach

91 845,00 50 000,00 20 996,36 29 003,64
Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E021BCC-A914-4E8C-99DD-8A39CF2C96D5. Podpisany Strona 3



Dochody własne 

jst

Obligacje 

komunalne

Środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednosta organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Rok budżetowy 

2023

Nazwa inwestycjiL.p. Dział Rozdział Łączne koszty finansowe
Środki pochodzące z 

innych źródeł

RAZEM 30 289 349,79 12 434 790,13 4 907 005,28 0,00 7 123 140,21 404 644,64

C. Inne źródła

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

A. Dotacje i środki z budźetu państwa (np.. od Wojewody, MEN, UKFiS,…)

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E021BCC-A914-4E8C-99DD-8A39CF2C96D5. Podpisany Strona 4



                                       Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/365/2023                                                               

                                             Rady Miejskiej Łasin z dnia 9 lutego 2023r. 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 890 571,82 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 

950 6 760 571,82 

2 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 130 000,00 

Rozchody ogółem:  130 000,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 130 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E021BCC-A914-4E8C-99DD-8A39CF2C96D5. Podpisany Strona 1



            Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLVI/365/2023 
                                                                                                     Rady Miejskiej Łasin z dnia 9 lutego 2023r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

na 2023 rok 
                                w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa projektu Planowane 
nakłady 

Źródła finansowania projektu Planowane wydatki  
2023 roku 

Nazwa programu 

Środki  z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

Środki  z 
budżetu 

krajowego 

Środki 
zewnętrzne 

1. 720 72095 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 148.668,00 23.610,00 125.058,00 9.557,00 50.752,00 Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Kujawsko-
Pomorskiego 2014-2020 

2. 720 72095 Cyfrowa gmina 233.340,00 0,00 233.340,00 0,00 229.232,00 Program Operacyjny "Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020" 

3. 801 80101 Poprawa efektywności energetycznej 
poprzez kompleksową 
termomodernizację budynku 
użyteczności publicznej w 
miejscowości Zawda 

1.000.000,00 696.374,14 303.625,86 102.172,00 0,00 Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Kujawsko-
Pomorskiego 2014-2020 

4. 900 90095 Budowa strefy rekreacyjno-

wypoczynkowej z placem zabaw w 

miejscowości Święte 

304.440,00 111.551,00 192.889,00 101.111,00 192.889,00 Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2014 - 2020 

5. 900 90095 Rozbudowa infrastruktury 
turystycznej i rekreacyjnej w Nowych 
Mostach oraz doposażenie i 
ogrodzenie  placu zabaw w 
Goczałkach 

91.845,00 40.883,00 50.962,00 20.996,36 29.003,64 Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2014 - 2020 

6. 921 92109 Zawsze na czasie w miejscowości 
Nogat 

48.091,00 2.881,00 45.210,00 2.881,00 45.210,00 Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Kujawsko-
Pomorskiego 2014-2020 

7. 921 92109 Zakup wyposażenia dla Miejsko - 
Gminnego Ośrodka Kultury w Łasinie 

107.663,00 107.663,00 0,00 107.663,00 0,00 Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2014 - 2020 

Razem 
 

1.934.047,00 982.962,14 951.084,86 344.380,36 547.086,64 
 

Środki z budżetu krajowego – środki własne jst, współfinansowanie z budżetu krajowego, inne 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E021BCC-A914-4E8C-99DD-8A39CF2C96D5. Podpisany Strona 1



                    Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVI/365/2023                                                               

                                            Rady Miejskiej Łasin z dnia 9 lutego 2023r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

 na 2023 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

Dochody 

758   Różne rozliczenia 
6.673.140,31 

 
75814  Różne rozliczenia finansowe 

6.673.140,31 

 
 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

6.673.140,31 

853 
  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

719.630,47 

 
85395  Pozostała działalność 

719.630,47 

 
 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

719.630,47 

 
  Razem dochody 7.392.770,78 

Wydatki 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

6.673.140,21 

 
75412  Ochotnicze Straże Pożarne 

6.673.140,21 

 
 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

6.673.140,21 

853 
  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

719.630,47 

 
85395  Pozostała działalność 719.630,47 

 
 2970 Różne przelewy 699.520,06 

 
 3110 Świadczenia społeczne 6.000,00 

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.620,00 

 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.998,00 

 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

285,00 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 

 
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

87,41 

900 
  Gospodarka komunalna i ochrona 450.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E021BCC-A914-4E8C-99DD-8A39CF2C96D5. Podpisany Strona 1



środowiska 

 
90095  Pozostała działalność 450.000,00 

 
 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

450.000,00 

 
  Razem wydatki 7.842.770,68 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E021BCC-A914-4E8C-99DD-8A39CF2C96D5. Podpisany Strona 2



      Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLVI/365/2023                                                               

                                           Rady Miejskiej Łasin z dnia 9 lutego 2023r. 
        

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

Dochody 

758   Różne rozliczenia 3.616,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3.616,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3.616,00 

   RAZEM 3.616,00 

Wydatki 

801   Oświata i wychowanie 3.616,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3.616,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3.022,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

594,00 

   RAZEM 3.616,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E021BCC-A914-4E8C-99DD-8A39CF2C96D5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

ZMIANA PLANOWANYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski przekazał środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę świadczeń 
pieniężnych  - pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 15 września 2022r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 713.510,47 zł ( dział 853 
rozdział 85395). 

Na podstawie wniosku Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasinie złożonego do 
Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy zwiększa się środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę 
świadczeń pieniężnych - pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022r. o 
dodatku węglowym 6.120,00 zł (dział 853 rozdział 85395). 

Minister Finansów przekazał gminie środki z Funduszu Pomocy za miesiąc listopad 2022r. z tytułu wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 3.616,00 zł (dochody dział 758 rozdział 75814, wydatki dział 801, rozdział 80101). 

O powyższe kwoty dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków. 
 
Zwiększono planowane dochody z tytułu zwrotu korekty podatku VAT naliczonego za m-c grudzień 2022r.  
52.000,00 zł (dział 758 rozdział 75814). 

Zwiększono planowane wydatki na: 
  utrzymanie zielenie na terenie miasta i gminy 52.000,00 zł (dział 900 rozdział 90004), 

 realizację następujących zadań inwestycyjnych: 
  Utworzenie parku rekreacyjno-wypoczynkowego w miejscowości Święte na działce nr 10/10   294.000,00 zł, 
  Rozbudowa infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w Nowych Mostach oraz doposażenie i ogrodzenie 

placu zabaw w Goczałkach  50.000,00 zł, 
  Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem obiektu w sołectwie Szczepanki  15.000,00 zł. 
 
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW  INWESTYCYJNYCH  I  MAJĄTKOWYCH 

Wprowadzono zmiany w poszczególnych zadaniach inwestycyjnych wynikające ze zmiany planowanych 
wydatków na 2023 rok. 

WYNIK BUDŻETU 

Zmniejszono deficyt budżetu na 2023 rok o kwotę 359.000,00 zł. 
 
PRZYCHODY BUDŻETU 
Zwiększono przychody o kwotę 359.000,00 zł  z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 

ustawy o finansach publicznych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E021BCC-A914-4E8C-99DD-8A39CF2C96D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 4 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



